395 § 2 pkt 2 oraz art. 348 § 1 i § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 28 

ust. 1 pkt. 2 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Pani Teresa Medica Spółka Akcyjna 
postanawia: 

1. przeznaczyć  zysk netto Spółki wykazany za rok obrotowy 2010 w kwocie netto 1.903.817,72 zł 

(słownie: jeden milion dziewięćset trzy tysiące osiemset siedemnaście złotych 72/100) na wypłatę 
dywidendy dla Akcjonariuszy.  

2. część środków z kapitału zapasowego utworzonego z zysku z poprzednich lat obrotowych w kwocie 
netto 745.066,98 zł (słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 98/100), 

przeznaczyć na wypłatę dywidendy razem z kwotą przeznaczoną na wypłatę dywidendy z zysku netto 

Spółki za rok obrotowy 2010, o której mowa w ust. 1 niniejszej uchwały. 

3.Łączna kwota przeznaczona na wypłatę dywidendy wynosi: 2.648.884,70zł (słownie: dwa miliony 
sześćset czterdzieści osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery złote 70/100). 

4. Wartość dywidendy przypadająca na jedną akcję wynosi: 1,10 zł (słownie: jeden złoty, dziesięć 
groszy) 

§ 2 

1. Dzień dywidendy (dzień ustalenia listy akcjonariuszy uprawnionych do dywidendy) ustala się na 
dzień: 04 lipca 2011 r.